

TZ/1499/2019

Jaśło 25.02.2019 r.

Wyjaśnienia do SIWZ/1

dotyczy: Przetargu na roboty budowlane pn. „Budowa niezależnej instalacji układu kogeneracyjnego w sąsiedztwie Ciepłowni Hankówka w Jaśle”
nr referencyjny: ZEC/1381/2019

Zamawiający: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
ul. P. Skargi 86 A, 38-200 Jaśło.

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. postępowania przetargowego na „Budowa niezależnej instalacji układu kogeneracyjnego w sąsiedztwie Ciepłowni Hankówka w Jaśle” Zamawiający odpowiada :

1. Ile godzin pracy rocznie należy skalkulować dla każdego silnika w okresie gwarancji?

ODPOWIEDŹ: Dla każdego silnika należy skalkulować 7200 godzin pracy na rok.

2. Czy liczba godzin pracy dla każdej jednostki ma być identyczna?

ODPOWIEDŹ: Liczba godzin pracy dla każdej jednostki ma być taka sama.

- 3 W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w Dziale 9 „Warunki udziału w postępowaniu”, Wykonawca ma wykazać zdolność techniczną lub zawodową poprzez udokumentowanie wykonania w okresie 5 lat przed terminem składania ofert co najmniej jednej roboty budowlanej, polegającej na budowie i uruchomieniu co najmniej 3 jednostek do wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej w skojarzeniu o mocy elektrycznej min. 0,99MW każda w jednej lokalizacji.

Wobec faktu, iż instalowanie w jednej lokalizacji trzech źródeł wytwórczych należy do rzadkości, to ustanowienie tego warunku przyczynia się do znacznego ograniczenia konkurencyjności postępowania, zwłaszcza w świetle liczby ofert dla unieważnionego postępowania nr ZEC/006/2019, które wpłynęły w terminie. Jednocześnie to obecne postępowanie dotyczy dostawy dwóch jednakowych agregatów kogeneracyjnych o mocy elektrycznej 1,99MW, dlatego wnoszę o

zmianę warunku w zakresie wykazania zdolności technicznej w następujący sposób: „Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie i uruchomieniu co najmniej jednej jednostki do wytwarzania energii elektrycznej i ciepłej w skojarzeniu o mocy elektrycznej min. 1,99MW (z podaniem ich przedmiotu, wartości, dat wykonania i odbiorów).”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku według zaproponowanego wyżej brzmienia?

ODPOWIEDŹ: Nie

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

mgr inż. Tadeusz Dudek